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Tervetuloa yrittäjäkahveille 
keskiviikkona 8.10.2025!

Kahvia ja pientä suolaista on tarjolla
Ravintola Pohojanportissa, Moisiontie

2:ssa ke 8.10.2025 klo 8-9.30.
Ohjelmassa on mm. kunnanjohtaja Teemu

Heinosen ajankohtaiskatsaus kunnan
asioista.

Lisätiedot: leena.lemola@nousiainen.fi,
044 435 5361
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Syksyn 2025 kuntaesite on julkaistu

kunnan verkkosivuilla: Linkki esitteeseen

Onko yritykselläsi ajatuksissa

kansainvälistyminen, mutta et vielä tiedä

mistä aloittaa? KV-Startti on suunnattu

juuri sinulle, joka mietit viennin tai

ulkomaanmarkkinoiden mahdollisuuksia –

tai olet jo ottamassa ensiaskeleita

kansainväliseen liiketoimintaan. Maksuton

tilaisuus järjestetään 1.10.2025 klo 13.30-

16 Business Turun tiloissa, Tykistökatu 4 B,

Turku. Lue lisää ja ilmoittaudu!

https://businessturku.fi/tapahtuma/wtc-

een-iltapaiva-kv-startti/

Kaipaatko apua yrityksellesi?

Liiketoimintavisioiden ei tarvitse jäädä vain

haaveeksi. Business Turun aina maksuttomat,

luottamukselliset ja kattavat palvelut ovat

seudun kaikkien yritysten käytettävissä.

Business Turun avulla saat vääntövoimaa

kasvuun, kehittymiseen ja

kansainvälistymiseen. Varaa keskusteluaika

tästä: https://businessturku.fi/ajanvaraus/

Elokuun yrittäjäkahveilla hyte-
koordinaattori antoi vinkkejä hyvinvoivaan

syksyyn. Käypä vilkaisemassa vinkit: 
Kaisun vinkit syksylle!

Voit mm. kirjautua maksuttomaan Omaolo
valmennukset -ohjelmaan. Niiden

tarkoituksena on kannustaa muuttamaan
elämäntapoja terveellisimmiksi.

Valmennuksen avulla muutokset etenevät
pienin ja konkreettisin askelin. Aloita tästä:

 https://www.omaolo.fi/palvelut/valmennukset 

Kaikki Business Turun järjestämät tapahtumat
löydät täältä: Tapahtumat | Business Turku

https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2025/09/kuntaesite_syys2025_web.pdf
https://businessturku.fi/tapahtuma/wtc-een-iltapaiva-kv-startti/
https://businessturku.fi/tapahtuma/wtc-een-iltapaiva-kv-startti/
https://businessturku.fi/ajanvaraus/
https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2025/08/Yrittajakahvit-20.8.2025-vinkkeja-syksyyn.pdf
https://www.omaolo.fi/palvelut/valmennukset
https://businessturku.fi/tapahtumat/


Tietosuojaseloste: https://nousiainen.fi/wp-content/uploads/2024/02/Tietosuojaseloste-yritysrekisteri.pdf
Ilmoita, jos et halua jatkossa saada uutta uutiskirjettä: leena.lemola@nousiainen.fi

Yrittäjän päivän ilta 5.9.2025 keräsi

Pärkänlinnan salin 

täyteen yrittäjiä ja luottamushenkilöitä

Yrittäjän päivän illassa kunnanjohtaja Teemu

Heinosella, Nousiaisten kunnanvaltuuston

puheenjohtaja Matti Anttilalla, Pärkänlinnan

yrittäjä Kaisa Vuorenpäällä ja toimitusjohtaja,

osakas (LST Service) Ville Lehdolla oli

puheenvuorot. Päätössanat lausui Nousiaisten

Yrittäjien puheenjohtaja Marjaana Norrgård. Illassa

keskusteltiin mm. somemarkkinoinnista. 

Pirteää syksyä!

Suunnitteletko rakennuksesi korjausta?
Arvokkaan rakennusperinnön hoitoon voi hakea

Elyn tukea. Avustuksen hakuaika on

17.10.-1.12.2025.

Lue lisää!

Jos olet kiinnostunut juttelemaan
luottamuksellisesti yrityksestäsi ja sen

tulevaisuudesta ja/tai antamaan Facebookiin juttua
yrittäjyydestäsi ja yrityksestäsi, niin olehan

yhteydessä elinvoimapäällikkö Leena Lemolaan:
leena.lemola@nousiainen.fi, 044 435 5361. Voit

myös vinkata kaverin yrityksestä :)

Muistathan mahdollisuuden palkata
työntekijän palkkatuella? Lue lisää: 

Palkkatuki 

https://www.ely-keskus.fi/web/ely-keskus/avustus-rakennusperinnon-hoitoon?p_l_back_url=https%3A%2F%2Fwww.ely-keskus.fi%2Favustukset-rakennusperinnon-hoitoon&p_l_back_url_title=Etusivu
https://tyomarkkinatori.fi/lisatietoa-palveluista/palkkatuki
https://tyomarkkinatori.fi/lisatietoa-palveluista/palkkatuki

